EDITAL Nº 009/20, EM 29 DE JANEIRO DE 2020

                 Convoca candidatos aprovados no

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019,

para assinar contrato temporário a partir

desta data.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a

convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo

apresentar-se para assinar contrato temporário:

CARGO: MONITOR DE CRECHE

Candidato Classificação

FRANCIELI PANIZZI NICKHORN 1ª

JAINE SANTINI BOFF 2ª

LONI ZANCHETTA 3ª

ADRIANA DE OLIVEIRA DOS REIS 4ª

NEUZA MARIA SOARES MARTINS 5ª

IVANDRA DE OLIVEIRA 6ª

MARLI CONTE 7ª

SAMARA LUCIA DOGENSKI DA SILVA 8ª

LAUREN SCHAEFFER 9ª

LEIDISLAINE PELIZZONI 10ª

DANIELE MONÇÃO ADOLPHO 11ª

RUBERLÉIA MIOTO 12ª

RAFAELA GEDOZ DUARTE 13ª

ANELISE DELÁZARI 14ª

ISADORA MACHADO DA SILVA 15ª

ANA CAROLINE SEGAT 16ª

TAINA XAVIER DA SILVA 17ª

LENILMA SANTOS COELHO DE OLIVEIRA 18ª

NUBIA BRAMBATTI 19ª

LUANA LETICIA DE VALLE 20ª

ELISE TEREZINHA BOLSONELO 21ª

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 29 de janeiro de 2020

Vilmar Merotto

Prefeito Municipal